ہفتہ وار اشاعت کا چودھواں سال
14th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

04 اکتوبر 2013ء جمعۃ المبارک 27 ذوالقعدۃ 1434ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر: 36

حضرت شیخ نور الدین نورانی چھ فرماوان:

دَارَس دَوْدُر تَام تَفْدِنِه نَس
سَوَارَس دُلْدَلْ آم تَهْكَانُو
نَارَس كِيَاہ كِر مَتَّہ دَوِزِخِ نَس
وَتَه رَا وَا نَس تَه ن مِيَاہ پَانُو

میری صنوبر بدن کو دنیا پرستی کی سینک لگ گئی۔ میرے بدن کی سواری اب تھک کر چور ہو گئی۔